
    

COMUNE DI LEONFORTE 
PROVINCIA DI ENNA 

 

TUoj egg5 

 

Ordinanza nfilel 21.04.2023 

Oggetto: chiusura uffici del Comune di Leonforte — disinfestazione periodica. 

IL SINDACO 

Premesso che, periodicamente, occorre procedere alla disinfestazione dei locali adibiti 
ad uffici comunali; 
Ritenuto, pertanto, necessario, provvedere alla effettuazione della predetta 
disinfestazione nella giornata di lunedì 24 aprile 2023, 

VISTO IL TUEL 

ORDINA 

- La chiusura di tutti gli uffici comunali, ivi compresi i locali dell'asilo nido, ad 
eccezione del Comando di Polizia Municipale, per il giorno 24 aprile 2023; 

- al responsabile dell'Ufficio Tecnico Comunale di predisporre gli atti ai fini 
dell'affidamento del servizio di disinfestazione; 

DISPONE 

che la presente venga: 
- pubblicata alli Albo Pretorio dell'ente e sul sito Web del Comune di Leonforte; 
- trasmessa all'Ufficio Territoriale del Governo, al Commissariato di P.S. di 

Leonforte, al Comando Stazione dei Carabinieri di Leonforte. 

Avverso la presente ordinanza è prevista la possibilità di proporre impugnazione con le 
modalità e i termini di legge. 


	00000001



